Viti autoperforanti
www.rawlplug.com 1
R-OCR-55/63 Viti autoperforanti in lamelle di zinco fino a 6 mm
Speciale zincatura anticorosiva per una protezione altamente efficace
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-17/0518
Informazioni sul prodotto
1.	Devere  essere  utilizzato  un cacciavite  magnetico

Dimensioni
della rondella
Diametro Lunghezza
Dimensione
della testa
Max spessore
fissabile con
rondella
d d
1
l S t
fix
[mm]
Ø5.5/6.3
R-OCR-55/63090A19 5.5 6.3 90 8 65 6 19
R-OCR-55/63110A19 5.5 6.3 110 8 85 6 19
R-OCR-55/63125A19 5.5 6.3 125 8 100 6 19
R-OCR-55/63150A19 5.5 6.3 150 8 125 6 19
R-OCR-55/63175A19 5.5 6.3 175 8 150 6 19
R-OCR-55/63200A19 5.5 6.3 200 8 175 6 19
R-OCR-55/63230A19 5.5 6.3 230 8 205 6 19
R-OCR-55/63275A19 5.5 6.3 275 8 250 6 19
Installazione
Dimensione Ø5.5/6.3
Diametro  della  vite d [mm] 5.5/6.3
Dimensione  chiave Sw [mm] 8